DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TECNOLOGIAS
DIGITAIS E VISITAS LABORATORIAIS COMO MEDIADORAS NO PROCESSO
AVALIATIVO: NO ESTUDO DE ASTRONOMIA COM ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL II de autoria de TIAGO AZEVEDO DA SILVA, ROGÉRIO PEREIRA DE
SOUSA, KELLY LUANA DE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99118

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99118